

SERIE	FOLIO
MSD	21
No. de Serie del Certificado	
00001000000102264648	
No. de Aprobación	Año de Aprobación
251648	2010

Fecha y hh/mm/ss de Emisión de
2012-03-01T17:52:57

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC  
 Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fé  
 Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219  
 BNO670315CDO  
 TEL. 5270-1200, 01800-2266272  
 www.banobras.gob.mx

FID 2151 FIDEICOMISO FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA  
 JAVIER BARRIOS SIERRA  
 LOMAS DE SANTA FE  
 MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Cliente Núm: 100003885-7  
 R.F.C.: BNO670315CDO  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Período: 01/02/2012 al 29/02/2012  
 Días: 29

Saldo Promedio 16,449.00

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO	29/02/2012	
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	16,478.07
IV.- EFECTIVO	\$	5.57
<b>TOTAL DE SU INVERSION</b>	<b>\$</b>	<b>16,483.64</b>
<b>I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO</b>	<b>\$</b>	<b>0.00</b>

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO	IMPORTE	
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	16,483.64
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	16,483.64
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	16,424.36
(A) Diferencia		59.28
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	0.00
(B) Diferencia	=\$	0.00
<b>VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)</b>	<b>=\$</b>	<b>59.28</b>

POSICIÓN DE VALORES								
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL
BI120503	REPORTO	29/02/2012	01/03/2012	0	1	4.5	16,478.07	16,478.07

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)				
Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	SERVICIO	MERCADO DE DINERO	0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

SERIE	FOLIO
MSD	22323
No. de Serie del Certificado	
00001000000102264648	
No. de Aprobación	Año de Aprobación
251648	2010

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFD
2012-03-01T17:52:57

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC  
 Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fé  
 Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219  
 BNO670315CD0  
 TEL. 5270-1200, 01800-2266272  
 www.banobras.gob.mx

FID 2151 FIDEICOMISO FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA  
 JAVIER BARRIOS SIERRA  
 LOMAS DE SANTA FE  
 MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Cliente Núm: 1000003885-7  
 R.F.C.: BNO670315CD0  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Periodo: 01/02/2012 al 29/02/2012  
 Días: 29

Saldo Promedio 16,449.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									6.17
01	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2282547	BI121213	9.61372765	1,708	1	4.51		16,420.25	16,426.42
01	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2284104	BI120920	9.71940483	1,690	1	4.48	16,425.79		0.63
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2284104	BI120920	9.72061189	1,690	1	4.48		16,427.83	16,428.46
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2285580	BI120503	9.88720560	1,661	1	4.48	16,422.65		5.81
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2285580	BI120503	9.88843691	1,661	1	4.48		16,424.69	16,430.50
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2286963	BI121213	9.61653286	1,708	4	4.47	16,425.04		5.46
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2286963	BI121213	9.62131017	1,708	4	4.47		16,433.20	16,438.66
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2289538	BI121018	9.69152043	1,696	1	4.48	16,436.82		1.84
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2289538	BI121018	9.69272728	1,696	1	4.48		16,438.87	16,440.71
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2290833	BI120920	9.72775474	1,690	1	4.48	16,439.91		0.80
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2290833	BI120920	9.72896796	1,690	1	4.48		16,441.96	16,442.76
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2292360	BI120308	9.96599415	1,649	1	4.48	16,433.92		8.84
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2292360	BI120308	9.96723172	1,649	1	4.48		16,435.97	16,444.81
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2293773	BI121213	9.62494260	1,708	3	4.48	16,439.40		5.41
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2293773	BI121213	9.62853476	1,708	3	4.48		16,445.54	16,450.95
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2295197	BI121213	9.62855859	1,708	1	4.47	16,445.58		5.37
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2295197	BI121213	9.62975527	1,708	1	4.47		16,447.62	16,452.99
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2296706	BI121018	9.69989296	1,696	1	4.47	16,451.02		1.97
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2296706	BI121018	9.70109827	1,696	1	4.47		16,453.06	16,455.03
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2298112	BI121213	9.63089755	1,708	1	4.46	16,449.57		5.46
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2298112	BI121213	9.63208895	1,708	1	4.46		16,451.61	16,457.07
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2299578	BI120503	9.90449510	1,661	1	4.46	16,451.37		5.70
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2299578	BI120503	9.90572435	1,661	1	4.46		16,453.41	16,459.11
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2301045	BI120809	9.78831683	1,681	3	4.47	16,454.16		4.95
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2301045	BI120809	9.79196263	1,681	3	4.47		16,460.29	16,465.24
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2302447	BI121213	9.63716995	1,708	1	4.47	16,460.29		4.95
21	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2302447	BI121213	9.63836875	1,708	1	4.47		16,462.33	16,467.28
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2303912	BI121213	9.63843384	1,708	1	4.47	16,462.45		4.83
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2303912	BI121213	9.63963354	1,708	1	4.47		16,464.49	16,469.32
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2305337	BI121213	9.63963307	1,708	1	4.47	16,464.49		4.83
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2305337	BI121213	9.64082807	1,708	1	4.47		16,466.53	16,471.36

Este documento es una representación impresa de un CFD

CUALQUIER FORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE ERA COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN LA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR A 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

SERIE	FOI
MSD	
No. de Serie del Certificado	
00001000000102264648	
No. de Aprobación	Año de Aprobación
251648	2010

Fecha y hh/mm/ss de Emisión d
2012-03-01T17:52:57

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC  
 Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fé  
 Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219  
 BNO670315CD0  
 TEL. 5270-1200, 01800-2266272  
 www.banobras.gob.mx

FID 2151 FIDEICOMISO FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA  
**JAVIER BARRIOS SIERRA**  
 LOMAS DE SANTA FE  
 MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 16,449.00

Cliente Núm: 100003885-7  
 R.F.C.: BNO670315CD0  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Periodo: 01/02/2012 al 29/02/2012  
 Días: 29

**ESTADO DE CUENTA - FACTURA**  
 Importes en PESO MEXICANO  
 Hoja: 3 de 3

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2306902	BI120419	9.93183045	8	1	4.47	79.45		16,391.91
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2306902	IS150611	99.29532153	165	1	4.47	16,383.73		8.18
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2306902	BI120419	9.93248313	8	1	4.47		79.46	87.64
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2306902	IS150611	99.30766250	165	1	4.47		16,385.76	16,473.40
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2308402	BI121213	9.64209262	1,708	3	4.48	16,468.69		4.71
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2308402	BI121213	9.64568988	1,708	3	4.48		16,474.84	16,479.55
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2309867	BI120628	9.84780357	4	1	4.47	39.39		16,440.16
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2309867	IT160811	99.00210093	166	1	4.47	16,434.35		5.81
28	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2309867	BI120628	9.84872273	4	1	4.47		39.39	45.20
28	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2309867	IT160811	99.01440120	166	1	4.47		16,436.39	16,481.59
28	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2311238	BI120823	9.78914235	1,683	1	4.48	16,475.13		6.46
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2311238	BI120823	9.79036259	1,683	1	4.48		16,477.18	16,483.64
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2312898	BI120503	9.92057353	1,661	1	4.50	16,478.07		5.57

Sello Digital:

TAPJYVvCELGcW/1bR06X7P3toQSSS1wI7csxQeVfqCrAyxTqER1spgTEh4wKKmtmQC4V5A+GCZdqdludcSj32T5Gv7qOS8Z20iwb  
 j1VK0ZQIsWpk3XM0rIqQ7sRyPe1dsvJ32TQUaM5oFP3wlej7TYb17+PgjYQXkRAqSPq7ly8=

Cadena Original:

||2.0|MSD|22323|2012-03-01T17:52:57|251648|2010|egreso|Pago en una sola exhibición|0.00|0.00|BNO670315CD0|Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC|Javier Barros Sierra|515|Lomas de Santa Fé|Álvaro Obregón|D.F.|México|01219|BNO670315CD0|FID 2151 FIDEICOMISO FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA|JAVIER BARRIOS SIERRA|LOMAS DE SANTA FE|MEXICO, D.F.|MÉXICO|01219|1.00|SERVICIO|MERCADO DE DINERO|0.00|0.00|ISR|0.00|0.00|1.0|C000000003885|FID 2151 FIDEICOMISO FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA|2012-02-29T00:00:00|BNO670315CD0|0.00||

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDO COMO LA INSTITUCIÓN LÍDER EN SOLUCIONES FINANCIERAS EFICACES, INNOVADORAS Y OPORTUNAS

Este documento es una representación impresa de un CFD

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

SERIE	FOLIO
MSD	21

Fecha y hh/mm/ss de Emisión d
2012-03-01T17:49:52

No. de Serie del Certificado
00001000000102264648

### ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 3

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC  
 Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fé  
 Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219  
 BNO670315CD0  
 TEL. 5270-1200, 01800-2266272  
 www.banobras.gob.mx

No. de Aprobación	Año de Aprobación
251648	2010

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20  
 JAVIER BARROS SIERRA 515  
 LOMAS DE SANTA FE  
 MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Cliente Núm: 1000004170-0  
 R.F.C.: BNO670315CD0  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Periodo: 01/02/2012 al 29/02/2012  
 Días: 29

Saldo Promedio 12,319,692.57

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO	29/02/2012	
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	11,928,517.45
IV.- EFECTIVO	\$	7.80
<b>TOTAL DE SU INVERSION</b>	<b>\$</b>	<b>11,928,525.25</b>
<b>I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO</b>	<b>\$</b>	<b>0.00</b>

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO	IMPORTE	
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	11,928,525.25
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	11,928,525.25
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	12,446,326.15
(A) Diferencia		-517,800.90
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	562,274.20
(B) Diferencia	=\$	-562,274.20
<b>VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)</b>	<b>=\$</b>	<b>44,473.30</b>

POSICIÓN DE VALORES									
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL	
BI120503	REPORTO	29/02/2012	01/03/2012	0	1	4.5	11,928,517.45	11,928,517.45	

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)					
Cantidad	Unidad	Descripción		Valor Unitario	Importe
1.00	SERVICIO	MERCADO DE DINERO		0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFD

SERIE	FOLIO
MSD	22255
No. de Serie del Certificado	
00001000000102264648	
No. de Aprobación	Año de Aprobación
251648	2010

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFD
2012-03-01T17:49:52

### ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 3

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC  
 Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fé  
 Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219  
 BNO670315CD0  
 TEL. 5270-1200, 01800-2266272  
 www.banobras.gob.mx

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20  
**JAVIER BARROS SIERRA 515**  
**LOMAS DE SANTA FE**  
**MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219**

Cliente Núm: 1000004170-0  
 R.F.C.: BNO670315CD0  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Periodo: 01/02/2012 al 29/02/2012  
 Días: 29

Saldo Promedio 12,319,692.57

#### DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									8.53
01	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2282548	BI121213	9.61373003	1,294,802	1	4.51		12,447,876.87	12,447,885.40
01	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2284105	BI120920	9.71940483	1,280,725	1	4.48	12,447,884.75		0.65
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2284105	BI120920	9.72061436	1,280,725	1	4.48		12,449,433.82	12,449,434.47
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2285581	BI120503	9.88720560	1,259,145	1	4.48	12,449,425.50		8.97
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2285581	BI120503	9.88843601	1,259,145	1	4.48		12,450,974.76	12,450,983.73
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2286964	BI121213	9.61653286	1,294,747	4	4.47	12,450,977.07		6.66
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2286964	BI121213	9.62130907	1,294,747	4	4.47		12,457,161.06	12,457,167.72
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2289539	BI121018	9.69152043	1,285,367	1	4.48	12,457,160.54		7.18
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2289539	BI121018	9.69272649	1,285,367	1	4.48		12,458,710.76	12,458,717.94
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2290834	BI120920	9.72775474	1,280,739	1	4.48	12,458,714.88		3.06
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2290834	BI120920	9.72896531	1,280,739	1	4.48		12,460,265.30	12,460,268.36
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2292361	BI120308	9.96599415	1,250,278	1	4.48	12,460,263.23		5.13
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2292361	BI120308	9.96723436	1,250,278	1	4.48		12,461,813.84	12,461,818.97
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2293774	BI121213	9.62494260	1,294,742	3	4.48	12,461,817.43		1.54
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2293774	BI121213	9.62853591	1,294,742	3	4.48		12,466,469.84	12,466,471.38
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2295198	BI121213	9.62855859	1,294,739	1	4.47	12,466,470.32		1.06
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2295198	BI121213	9.62975414	1,294,739	1	4.47		12,468,018.24	12,468,019.30
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2296707	BI121018	9.69989296	1,285,376	1	4.47	12,468,009.61		9.69
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2296707	BI121213	9.62974682	1	1	4.47	9.63		0.06
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2296707	BI121018	9.70109736	1,285,376	1	4.47		12,469,557.72	12,469,557.78
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2296707	BI121213	9.63119572	1	1	4.47		9.63	12,469,567.41
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2298113	BI121213	9.63089755	1,294,746	1	4.46	12,469,566.08		1.33
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2298113	BI121213	9.63209071	1,294,746	1	4.46		12,471,110.92	12,471,112.25
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2299579	BI120503	9.90449510	1,259,136	1	4.46	12,471,106.35		5.90
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2299579	BI120503	9.90572216	1,259,136	1	4.46		12,472,651.38	12,472,657.28
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2301046	BI120809	9.78831683	1,274,239	3	4.47	12,472,655.05		2.23
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2301046	BI120809	9.79196298	1,274,239	3	4.47		12,477,301.11	12,477,303.34
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2302448	BI121213	9.63716995	1,294,706	1	4.47	12,477,301.75		1.59
21	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2302448	BI121213	9.63836656	1,294,706	1	4.47		12,478,851.01	12,478,852.60
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2303913	BI121213	9.63843384	1,294,697	1	4.47	12,478,851.38		1.22
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2303913	BI121213	9.63963061	1,294,697	1	4.47		12,480,400.84	12,480,402.06

Este documento es una representación impresa de un CFD

CUALQUIER FORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN LA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR A 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.aob.mx

SERIE	FO
MSD	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión d
2012-03-01T17:49:52

No. de Serie del Certificado
00001000000102264648

No. de Aprobación	Año de Aprobación
251648	2010

**ESTADO DE CUENTA - FACTURA**

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 3

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC  
 Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fé  
 Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219  
 BNO670315CD0  
 TEL. 5270-1200, 01800-2266272  
 www.banobras.gob.mx

**FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20**  
**JAVIER BARROS SIERRA 515**  
**LOMAS DE SANTA FE**  
**MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219**

Cliente Núm: 100004170-0  
 R.F.C.: BNO670315CD0  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Período: 01/02/2012 al 29/02/2012  
 Días: 29

Saldo Promedio 12,319,692.57

**DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO**

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2305338	BI121213	9.63963307	1,238,988	1	4.47	11,943,389.70		537,012.36
22	RETIRO							537,003.95		8.41
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2305338	BI121213	9.64082999	1,238,988	1	4.47		11,944,872.67	11,944,881.08
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2306903	BI120419	9.93183045	5	1	4.47	49.66		11,944,831.42
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2306903	IS150611	99.29532153	120,296	1	4.47	11,944,830.00		1.42
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2306903	BI120419	9.93323322	5	1	4.47		49.67	51.09
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2306903	IS150611	99.30765071	120,296	1	4.47		11,946,313.15	11,946,364.24
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2308403	BI121213	9.64209262	1,238,980	3	4.48	11,946,359.92		4.32
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2308403	BI121213	9.64569234	1,238,980	3	4.48		11,950,819.89	11,950,824.21
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2309868	BI120628	9.84780357	8	1	4.47	78.78		11,950,745.43
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2309868	IT160811	99.00210093	120,712	1	4.47	11,950,741.61		3.82
28	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2309868	BI120628	9.84872273	8	1	4.47		78.79	82.61
28	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2309868	IT160811	99.01439371	120,712	1	4.47		11,952,225.49	11,952,308.10
28	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2311239	BI120823	9.78914235	1,220,976	1	4.48	11,952,307.87		0.77
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2311239	BI120823	9.79036055	1,220,976	1	4.48		11,953,795.27	11,953,795.50
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2312899	BI120503	9.92057353	1,202,402	1	4.50	11,928,517.45		25,278.05
29	RETIRO							25,270.25		7.80

Sello Digital:  
 TCmew9zburCDsI1cVDFJ8CXt2ZNFaZikmsCaL3gnRUnGxXWluIvbaEupr93ltJFyMgXcsRCrJt4U3afd6UhyCpmFeO6QhXkX1Os  
 OiIx757z2CZaw2zXotEgRQ1YiOWiOGPZxwkiOb4aoId50MAeZHyuluovM1vpgN9AYs4YbLs=

Cadena Original:  
 ||2.0|MSD|22255|2012-03-01T17:49:52|251648|2010|egreso|Pago en una sola exhibición|0.00|0.00|BNO670315CD0|Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC|Javier Barros Sierra|515|Lomas de Santa Fé|Álvaro Obregón|D.F.|México|01219|BNO670315CD0|FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20|JAVIER BARROS SIERRA 515|LOMAS DE SANTA FE|MEXICO, D.F.|MEXICO|01219|1.00|SERVICIO|MERCADO DE DINERO|0.00|0.00|ISR|0.00|0.00|1.0|C000000004170|FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20|2012-02-29T00:00:00|BNO670315CD0|0.00||

**AVISO IMPORTANTE**

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDO COMO LA INSTITUCIÓN LÍDER EN SOLUCIONES FINANCIERAS EFICACES, INNOVADORAS Y OPORTUNAS

Este documento es una representación impresa de un CFD

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

SERIE	FOLIO
MSD	
No. de Serie del Certificado	
00001000000102264648	
No. de Aprobación	Año de Aprobación
251648	2010

Fecha y hh/mm/ss de Emisión d
2012-03-01T17:47:07

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC  
 Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fé  
 Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219  
 BNO670315CD0  
 TEL. 5270-1200, 01800-2266272  
 www.banobras.gob.mx

**ESTADO DE CUENTA - FACTURA**  
 Importes en PESO MEXICANO  
 Hoja: 1 de 4

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20  
 JAVIER BARROS SIERRA 515  
 LOMAS DE SANTA FE  
 MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Cliente Núm: 1000004467-9  
 R.F.C.: BNO670315CD0  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Período: 01/02/2012 al 29/02/2012  
 Días: 29

Saldo Promedio 28,951,959.59

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO	29/02/2012	
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	28,236,164.55
IV.- EFECTIVO	\$	7.98
<b>TOTAL DE SU INVERSIÓN</b>	<b>\$</b>	<b>28,236,172.53</b>
<b>I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO</b>	<b>\$</b>	<b>0.00</b>

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO	IMPORTE	
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	28,236,172.53
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	28,236,172.53
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	32,354,131.44
(A) Diferencia		-4,117,958.91
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	4,222,837.80
(B) Diferencia	=\$	-4,222,837.80
<b>VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)</b>	<b>=\$</b>	<b>104,878.89</b>

POSICIÓN DE VALORES								
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL
BI120503	REPORTO	29/02/2012	01/03/2012	0	1	4.5	28,236,164.55	28,236,164.55

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)				
Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	SERVICIO	MERCADO DE DINERO	0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CEPO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFD

SERIE	FOLIO
MSD	22160
No. de Serie del Certificado	
00001000000102264648	
No. de Aprobación	Año de Aprobación
251648	2010

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFD
2012-03-01T17:47:07

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC  
 Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fé  
 Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219  
 BNO670315CD0  
 TEL. 5270-1200, 01800-2266272  
 www.banobras.gob.mx

### ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 4

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20  
**JAVIER BARROS SIERRA 515**  
**LOMAS DE SANTA FE**  
**MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219**

Cliente Núm: 1000004467-9  
 R.F.C.: BNO670315CD0  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Periodo: 01/02/2012 al 29/02/2012  
 Días: 29

Saldo Promedio 28,951,959.59

#### DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									3.76
01	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2282549	BI121213	9.61373003	3,365,830	1	4.51		32,358,180.93	32,358,184.69
01	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2284106	IP140814	99.39048800	325,566	1	4.48	32,358,163.62		21.07
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2284106	IP140814	99.40285661	325,566	1	4.48		32,362,190.41	32,362,211.48
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2285582	BI120531	9.85377785	3,221,491	1	4.48	31,743,856.66		618,354.82
02	RETIRO							618,349.47		5.35
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2285582	BI120531	9.85500410	3,221,491	1	4.48		31,747,807.01	31,747,812.36
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2286965	BI121213	9.61653286	3,301,378	4	4.47	31,747,810.01		2.35
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2286965	BI121213	9.62130907	3,301,378	4	4.47		31,763,578.09	31,763,580.44
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2289540	BI120503	9.89336993	2,846,258	1	4.48	28,159,083.31		3,604,497.13
07	RETIRO							305,923.65		3,298,573.48
07	RETIRO							1,287,248.84		2,011,324.64
07	RETIRO							382,562.39		1,628,762.25
07	RETIRO							627,495.92		1,001,266.33
07	RETIRO							1,001,257.53		8.80
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2289540	BI120503	9.89460110	2,846,258	1	4.48		28,162,587.55	28,162,596.35
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2290835	BI120920	9.72775474	2,895,076	1	4.48	28,162,589.28		7.07
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2290835	BI120920	9.72896530	2,895,076	1	4.48		28,166,093.96	28,166,101.03
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2292362	BI120308	9.96599415	2,826,220	1	4.48	28,166,091.99		9.04
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2292362	BI120308	9.96723436	2,826,220	1	4.48		28,169,597.10	28,169,606.14
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2293775	BI121213	9.62494260	2,926,729	3	4.48	28,169,598.63		7.51
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2293775	BI121213	9.62853591	2,926,729	3	4.48		28,180,115.28	28,180,122.79
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2295199	BI121018	9.69869644	2,905,557	1	4.47	28,180,115.33		7.46
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2295199	BI121018	9.69990069	2,905,557	1	4.47		28,183,614.36	28,183,621.82
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2296708	BI121018	9.69989296	2,905,560	1	4.47	28,183,620.99		0.83
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2296708	BI121018	9.70109736	2,905,560	1	4.47		28,187,120.46	28,187,121.29
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2298114	BI121213	9.63089755	2,926,738	1	4.46	28,187,113.84		7.45
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2298114	BI121213	9.63209071	2,926,738	1	4.46		28,190,605.91	28,190,613.36
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2299580	BI120503	9.90449510	2,846,244	1	4.46	28,190,609.77		3.59
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2299580	BI120503	9.90572216	2,846,244	1	4.46		28,194,102.27	28,194,105.86
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2301047	BI120809	9.78831683	2,880,383	3	4.47	28,194,101.40		4.46
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2301047	BI120809	9.79196298	2,880,383	3	4.47		28,204,603.70	28,204,608.16

Este documento es una representación impresa de un CFD

CUALQUIER FORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN LA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR A 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400993 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRONICA www.condusef.gob.mx



SERIE	FOLIO
MSD	31
No. de Serie del Certificado	
00001000000102264648	
No. de Aprobación	Año de Aprobación
251648	2010

Fecha y hh/mm/ss de Emisión d
2012-03-01T17:47:07

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC  
 Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fé  
 Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219  
 BNO670315CD0  
 TEL. 5270-1200, 01800-2266272  
 www.banobras.gob.mx

**ESTADO DE CUENTA - FACTURA**  
 Importes en PESO MEXICANO  
 Hoja: 3 de 4

**FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20**  
**JAVIER BARROS SIERRA 515**  
**LOMAS DE SANTA FE**  
**MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219**

Cliente Núm: 1000004467-9  
 R.F.C.: BNO670315CD0  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Periodo: 01/02/2012 al 29/02/2012  
 Días: 29

Saldo Promedio 28,951,959.59

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2302449	BI121213	9.63716995	2,926,648	1	4.47	28,204,604.15		4.01
21	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2302449	BI121213	9.63836656	2,926,648	1	4.47		28,208,106.22	28,208,110.23
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2303914	BI121213	9.63843384	2,926,627	1	4.47	28,208,100.73		9.50
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2303914	BI121213	9.63963062	2,926,627	1	4.47		28,211,603.24	28,211,612.74
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2305339	BI121213	9.63963307	2,926,627	1	4.47	28,211,610.41		2.33
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2305339	BI121213	9.64082999	2,926,627	1	4.47		28,215,113.35	28,215,115.68
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2306904	BI120419	9.93183045	3	1	4.47	29.80		28,215,085.88
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2306904	IS150611	99.29532153	44,216	1	4.47	4,390,441.94		23,824,643.94
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2306904	IS151210	99.11860090	240,365	1	4.47	23,824,642.51		1.43
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2306904	BI120419	9.93456672	3	1	4.47		29.80	31.23
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2306904	IS150611	99.30765077	44,216	1	4.47	4,390,987.09		4,391,018.32
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2306904	IS151210	99.13090815	240,365	1	4.47	23,827,600.74		28,218,619.06
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2308404	BI121213	9.64209262	2,926,607	3	4.48	28,218,615.77		3.29
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2308404	BI121213	9.64569734	2,926,607	3	4.48		20,220,150.72	10,113,104.04
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2309869	BI120628	9.84780357	9	1	4.47	88.63		28,229,065.38
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2309869	IT160811	99.00210093	285,136	1	4.47	28,229,063.05		2.33
28	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2309869	BI120628	9.84900054	9	1	4.47		88.64	90.97
28	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2309869	IT160811	99.01439369	285,136	1	4.47	28,232,568.16		28,232,659.13
28	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2311240	BI120823	9.78914235	2,884,078	1	4.48	28,232,650.09		9.04
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2311240	BI120823	9.79036055	2,884,078	1	4.48		28,236,163.49	28,236,172.53
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2312900	BI120503	9.92057353	2,846,223	1	4.50	28,236,164.55		7.98

Sello Digital:

bmTj/NDR8bd6XhL7IbvbnMsCsKb9LWKZCaUS85jeCr+ctz7gdyGzXxj6SJKnCl2St3PrOgBx7SsXlnqrM8YdnqsfB9YgeP4ceGcw  
 BCGqS/AqSXMhFmIq/ta3RaSMuFRbSWI5FUJrKCDmimcc21o2TVLfpPW9PT454+ppEY6UMY=

Cadena Original:

||2.0|MSD|22160|2012-03-01T17:47:07|251648|2010|egreso|Pago en una sola exhibición|0.00|0.00|BNO670315CD0|Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC|Javier Barros Sierra|515|Lomas de Santa Fé|Álvaro Obregón|D.F. México|01219|BNO670315CD0|FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20|JAVIER BARROS SIERRA 515|LOMAS DE SANTA FE|MEXICO, D.F.|MÉXICO|01219|1.00|SERVICIO|MERCADO DE DINERO|0.00|0.00|ISR|0.00|0.00|1.0|C000000004467|FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20|2012-02-29T00:00:00|BNO670315CD0|0.00||

Este documento es una representación impresa de un CFD

SERIE	FOLIO
MSD	22160

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFD
2012-03-01T17:47:07

No. de Serie del Certificado
00001000000102264648

### ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 4

No. de Aprobación	Año de Aprobación
251648	2010

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fé

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 28,951,959.59

Cliente Núm: 100004467-9  
R.F.C.: BNO670315CDO  
Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
Período: 01/02/2012 al 29/02/2012  
Días: 29

### AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDO COMO LA INSTITUCIÓN LÍDER EN SOLUCIONES FINANCIERAS EFICACES, INNOVADORAS Y OPORTUNAS

